
DIÁRIO OFICIAL tio 	ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO C 

Ano V - Edição N° MI-VII de 15 de Setembro de 

13 Pvanilda Saies de **.061.923-** Estatutário Auxiliar de IMMVC 	" 

.ima Serviços Gerais  
14 vone Aragão de r**.180.021..**  Estatutário Auxiliar de -IMMVC 4 

rito erviços Gerais 
5 ,laria de Fátima ** . 1 53.O53** Estatutário uxiliar de -IMMVC 12 

eres Cunha Filha infermagem 
6 ,laria Gabriela de .586.333**  Estatutário uxiliar de -IMMVC F8 

iiveira VidiI ervicos Gerais 

r7 	Iraisson Rangel de 499«923-w** 	statutário Lv
i cos

iliar de 	r WMC 178 
ousa 	 1 	Gerais  

II - Esta PORTARIA entrará em vigor, na data da publicação, revogadas as disposições em contrário. 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
Paço da Secretaria Municipal de Saúde, em 10 de setembro de 2020. 

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha 
Secretária Municipal de Saúde 

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 27412020 

Portaria N.° 274/2020 
A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Municipal N° 64212014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de 
junho de 2014; 

RESOLVE: 
- Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. CLÊBIO SOUSA DOS SANTOS - MOTORISTA, a quantia R$ 

125,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear despesas de estada no 
dia 14 de setembro de 2020, na cidade de Fortaleza-CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo 
Sprinter de placa POT-8294, transportando pacientes agendados através da Central de Regulação da 
Secretaria Municipal le Saúde de Viçosa do Ceará, em Transporte Sanitário Eletivo, que realizarão 
exames e consultas marcadas para o dia 1410912020, conforme anexo. 
II - Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item 1, serão 
oriundas da seguinte dotação orçamentária: 0706 10 122 0037 2.041 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SADE , elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e 
os recursos financeircis correrão à conta da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAJDE; 
III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 11 de setembro de 2020. 

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha 
- Secretária Municipal de Saúde - 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Llcitaço: 5312020 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
CNPJ: 10.462.497/0001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficíal/?id=562  

PgIn(s)8dt20  

1:1 



A 

jemi 	 DIÁRIO OFICIALO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA, ~ 

ESTADO DO CEARÁ 

Ano V - Edição N° DXLVII de 15 de Setembro 

ESTADO DO CEAIV - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal 
comunica aos intere;sados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
0512020-SESA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS SARS-COV-2, o sistema receberá o 
cadastramento das propostas até o dia 22 de setembro de 2020, às 08:00h, a abertura e classificação 
das propostas será às 08:110h, a disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). O 
edital estará à dis osição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br  http://www.bbmnet.com.br/>, Iicítacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licítacoes  
<http://wwwvicosa.cegov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na 
Rua José Siqueira, 36, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 14 de setembro de 2020. 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL -  LICITAÇÃO - Extrato de Homologação: 5412020 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENS\O RURAL EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO TOMADA 
DE PREÇOS N° 0 12020-SEAGRI. OBJETO: REFORMA E RECUPERAÇÃO DO MERCADO 
PUBLICO JOSÉ PACHECO DE SIQUEIRA COM EXECUÇÃO DO PROJETO DE SEGURANÇA 
CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO. VENCEDORA: ÍTALO ANDRÉ BEZERRA DA SILVA -  ME, CNPJ N° 
36.359.80710001-62, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 155.850,39 (CENTO E CINQUENTA E CINCO 
MIL OITOCENTOS E lNQUENTA REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), ATEIUIDAS TODAS AS 
EXIGÊNCIAS EDITALiCIAS. HOMOLOGO E ADJUDICO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. RENATO 
ANDRADE GURGEL. SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSO RURAL. DATA: 14 DE 
SETEMBRO DE 2020. 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará n Fr1 ai 
CNPJ: 10462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?1d562 
 

._Lj-JÃd: r 

aDOM 	
Página(s) Ode 10 


